ORGANIZAÇÃO DA 6ª ETAPA COPA SUL MINAS DE
VELOCROSS, NOS DIAS 23 E 24 DE AGOSTO DE 2025.
CONTRATADA: FABIANA FRANCO RIBEIRO RAMOS,
CNPJ nº 46.320.012/0001-02. Custo dos impostos, logística,
alimentação, produção, despesas extras, transporte,
hospedagem, que totalizam o valor de R$ 23.000,00 (vinte e
três mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 513 –
020600 27.813.0010.2020 339039. ASSINATURA: 01 de
agosto de 2025. VIGÊNCIA: 01/08/2025 a 24/08/2025.
Borda da Mata – MG, 01 de agosto de 2025.
 
ADRIANO XAVIER MONTEIRO
Diretora Municipal de Turismo e Cultura